
1

 
SAKSLISTE 

Sak 1: Godkjenning av de stemmeberettigede 
Sak 2: Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Sak 3: Valg av dirigent, referent og 2 medlemmer 
til underskrift av protokollen 

Sak 4: Årsberetning, herunder gruppeårsmeldinger 
Sak 5: Regnskap for 2014 
PAUSE med bevertning

Sak 6: Innkomne forslag og saker 
Sak 7: Budsjett for 2015 

Sak 8: Valg

 Årsmøte 5. mars 2015 

Bergen Døvesenter kl. 18.00



2



3

4. ÅRSBERETNING
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4.1 Styrets sammensetning
        ORGANISASJONSPLAN 2014

 

BERGEN                  
DØVESENTER

Hovedstyret

Leder:    Arne Nesse        

Nestleder:    Øyvind Madsen   

Kasser:     Øystein  Grutle      

Sekretær:  Berna Martinussen

Styremedlem:  Øyvind Rød

 ÅRSMØTE

Kavlifondet

Gunnar Hansen

Øystein Grutle 

Kate T. Rundhaug

Fondsstyret

Leder:Erling Jacobsen

Medlem: Gunnar Hansen

Medlem: Hans E. Tofte

Lovkomiteen

Leder:Erling Jacobsen

Medlem: Dag Bøe

Medlem: Gunn Kr. Selstad

Bragdpokal

Styret

Intergreringsarbeid

Styret

Fotball

Lagleder  damer:  Øyvind Rød

Lagleder herrer: Dag Bøe/Ziaul Haque

Bowling

Lagleder: Dag Hafstad

Politiattest

Kontaktperson: Arne Nesse

Revisor

Revisor:  Kjetil Høgestøl     

Vararevisor:  Rune Anda  

      Valgkomité

Leder:    Kate T-. Rundhaug 

Medlem:  Tove Haugstad

Medlem: Alirexa Ebami

Mosjon/Barn- og ungdom

Kontaktperson: Øyvind Rød
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4.2. Møte- og samarbeidsvirksomhet

• 10 styremøter og behandlet 113 saker
• Ingen medlemsmøte
• Ekstra ordinært årsmøte på 24.april 2014

Møte:      
• Styremøte
• Ledermøte
• Lagledermøter
• Spillermøter
• Hyttemøter
• Idrettsråd møte
• Samarbeidsutvalgsmøte

Samarbeid:
• Bergen Døvesenter
• Bergen Døves Ungdomsklubb
• Seniorgruppen
• Kavli A/S og komité
• Stavanger Døves Idrettsforening
• TDIL, ODSK, og Holtan Sports-

klubb
• Døveutvalget v/NFF (DU)
• Hordaland Idrettskrets
• Hordaland Fotballkrets Inklude-

ringsutvalg
• Statped Vest/Hunstad Skole

Våre representasjoner til:
Norges Døveidrettsutvalg - Gunnar 
Hansen
Døveidrettens Fond - Øystein Grutle
Ledermøter - Arne Nesse og Øyvind 
Madsen

4.3 Medlemstall
Pr. 31.12.14 hadde vi 379 medlemmer. Via Idrettsregisteringen registerte vi følgende:
Kjønn        Kvinner  
Alderstrinn 0-5 år    6-12 år   13-19 år   20-25 år  26 år -->
Medlemmer    0       3            12      38           185   Sum 238
      
Kjønn   Menn  
Alderstrinn 0-5 år   6-12 år    13-19 år   20-25 år  26 år -->
Medlemmer    1      4            11      15           110   Sum 141
  

4.4 Tilsluttet følgende organisasjoner
Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske komité
Hordaland Idrettskrets
Norges Fotballforbund
Norges Bowlingforbund
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4.5. Politiattest
Arne Nesse hadde i 2014 hatt funksjon som kontaktperson i forbindelse med po-
litiattest. Alle ansatte og frivillige som skal utføre oppgaver for idrettslaget som 
innebærer et tillits- eller ansvarsforhold overfor mindreårige eller mennesker 
med utviklingshemming, skal avkreves politiattest.

4.6. Medlemmer som er gått bort siden forrige årsmøte
Jon Stokvik 

4.7 Jubileumsbok 
Redaksjonskomitéen for DIKs jubileumsbok har ikke kommet så langt pga. kapasi-
teten ved å samle stoff og bilder. Hovedstyret henviser til «innkomne forslag» i 
forbindelse med vurderingen om videre arbeidet.

4.8 Rorbua - hyttekomité 
Nestlederen Øyvind Madsen var representert i hyttekomité til Døvesenter og 
deltok i noen dugnader. Bergen DIK har eierandel på 1/6-del verdt kr. 500.000 i 
Rorbua på Austevoll.

4.9 Mottatte tilskudd/legat/fond 
Døveidrettens fond     10.000,00 
Kavli fond      10.000,00 
Tilskudd til refusjon av reiseutgifter  15.000,00 
Momskompensasjon     18.991,00 
NIF-Olympiske Lam    19.562,00 
Norsk Tipping Grasrota     8.844,98 
Bergen Døvesenter     33.650,00

4.10 Kavlifondet - utdeling 
Hege Marlene Ulstein     10.000 kr 
Bowlinggruppen     10.000 kr 
Alireza Emami      5.000 kr
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4.11. Klubbens aktiviteter
• Årsmøte (32 møtte opp) 

• 1. mai arrangement (fotballjenter) 

• 17. mai arrangement (fotballgruppene + BDUK) 

• Hørselstest på BDIKs dame- og herre fotballag ved Haukeland sykehus 

• Døveidrettsseminar i Ål; Arne Nesse og Øyvind Madsen var representanter 

• Internasjonal  turnering i Futsal for Bergens herrer i Groningen, Nederland 31.mai-1.juni 
2014. Kom på 10.plass av 26 lag.

• Gjennomført sykkelrittene Bergen-Voss og Skjærgårdsrittet av Rune Anda

• Deltakelse i IFS-cup for fotballgruppa

• Deltakelse i DM i futsal i Larvik i januar

• Flere medlemmer deltok i Skarverennet

• Deltakelse i Norway Cup for Biniam Sium

• Deltakelse i Tysnes cup for fotballgruppa

• Deltakelse i Tysnes rundt

• Deltakelse i EM i futsal for kvinner i Bulgaria 18.-30.november 2014: Nina Hammersland, 
Beate Eng og Ane Serine Dimmen

• Deltakelse i EM-kvalifiseringskamp mot Irland mai 2014: Øyvind Rød, Oscar Gerritsen, 
William McLouglin og Marius Anda

• Deltakelse i EM-kvalifiseringskamp mot England juni/juli: Marius Anda, Guttorm E.     
Jørgensen, William McLouglin og Oscar Gerritsen

• Deltakelse i EM-kvalifiseringskamp mot Frankrike i Oslo 21.juni: Oscar Gerritsen og   
Marius Anda

• Organisasjonsseminar for Bergen Døvesenter på danskebåten til Hirtshals 21.-23.novem-
ber 2014. Hele  BDIK-styret var med. 

• Barneidrettsaktiviteter: Futsal i februar og innendørs fri-idrett i oktober  

• Døvemesterskap i utendørs fotball i Bergen 4.-5.oktober 2014 

• BDIK sin hjemmeside er eksisterende – www.bdik.no redaktør: Dag Bøe.
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4.12 Styrets konklusjon og visjon 
Vi har hatt månedlige møter og hadde et godt samarbeid selv om det lå noen utfordringer 
i forhold til oppgavefordelinger i hovedstyret. Det førte til at det ble noen ekstra opp-
gaver på lederen. Dette er noe som vi håper vil løse seg noe bedre ved neste styreperiode. 

Ellers så hadde vi spillermøte med bowling- og fotballgruppene som vi synes har vært nyt-
tige. Vi samarbeidet også tett med Bergen Døvesenter da de er et viktig støtteapparat 
for oss . 

Aktivitetstilbud for andre medlemmer enn de aktive, seniorgruppen i Døvesenter og barn 
og unge har vi nådd målene i tillegg til den populære trimhelgen på Stord som har vært 
vellykket. Slike tilbud er viktig å videreføre og et samarbeid med Døvesenter og ungdom-
sklubben er en god fordel også. 

Økonomien i 2013 kan vi se at vi har gjort det bra med godt overskudd. Det er viktig å 
holde en god oversikt om mulige søknader om økonomi støtte og planlegge aktiviteter 
gjennom hele året. Vi er ganske trygge på at 2014 året vil få bra økonomi ramme så lenge 
styret passer på å følge opp. 

Vi har også hatt et stort arbeid ved å endre på lov i forhold til NIFs lovnorm og satser 
på en god organisasjonsplan som vil være en veiledende og viktig dokument for kommende 
styret i årene fremover. Det vil også skape trygghet og tydelige informasjoner for både 
styret og medlemmer. 

Styret ønsker å skape glede for medlemmer ved å tilby ulike aktiviteter som de vil trives 
med. Dette er vår visjon. 

Styrets leder takker ellers for all arbeidet og støtte styrets medlemmer, andre tillits-
valgte og Bergen Døvesenter har gjort i 2014.

Stikkord:

Flere rekruttering og støttemedlemmer



9

GRUPPEÅRSMELDINGER

FOTBALL

BOWLING 

VETERAN

INTEGRERINGSARBEID

BARN OG UNGDOMSIDRETT OG MOSJON
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Dame fotball
Leder: Øyvind S. Rød

DM i Larvik (innendørs)

De spilte totalt 4 kamper.

Uavgjort mot Holtan 2-2
Tapte 0-6 mot Trondheim A
Tapte 1-2 mot Oslo A etter ekstra omgang da de var 
i semifinalen.
Tapte 0-1 mot Trondheim B i bronsefinalen.

Spillere som var med :

Marte H. Haugen, Celine Tøkje, Beate Eng, Ane     
Serine Dimmen, Jannicke Bøe, Nina Hammer-
sland, Iselin Hauge, Elisabeth Kindt, Rose Merete    
Mo-Gregersen.

DM i Bergen (utendørs)

De spilte totalt 4 kamper

Tapte 0-1 og 0-4 mot Oslo 
Tapte 1-5 og 0-3
Endte på  sisteplass.

De spillere som var med er.

Cecilie Gudmundsen, Berit Eltervåg Johnstad, Ane 
Serine Dimmen, Marte Haugen, Celine Tøkje, Hege 
Malene Ulstein, Nina Hammersland, Beate Eng,  
Jannicke Bøe, Elisabeth Kindt og Roda Thonan.

Døvemesterskapet i futsal i 
Larvik. 

1.rekke fra venstre - Rose    
Merete Mo-Gregersen, Celine 
Tøkje, Ane Serine Dimmen, 
Iselin Hauge og Tove Haugstad.

2.rekke fra venstre - Elisabeth 
Kindt, Nina Hammersland,   
Beate Eng og Jannicke Bøe.
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Herrer fotball
Lagleder: Dag Bøe til 20.10.14

Tito Haque fra 20.10.14

DM Futsal i Larvik (vinter 2014)

BDIK gutter var uheldige i trekningen. De var useedet og trakk Oslo A som motstander. Gut-
tene tapte 2-0 i playoff og rykket ned til Pulje B.

 I pulje B gjorde guttene det ganske godt. Vi vant 2 av 3 kamper og var gruppevinner. Vi 
måtte kvalifisere oss mot Trondheim B som var på siste plass i pulje A. Vi slo dem og «ryk-
ket» opp. Det betyr at neste DM er BDIK-gutter et seedet lag.

 IFS-cup (vår 2014)

Vi deltok i et par IFS-cup med varierende resultater. Oppmøte var også varierende. Trolig 
pga ingen pengerstøtte til cupen – og spillerne måtte betale selv. Dessverre var det ingen 
IFS-cup mellom februar og mai hvor vi skulle spille futsal i Nederland. Vi har ikke trent fut-
sal på 3 måneder.

 Nederland-turen (vår 2014)

 Fredag 30.mai:

I Nederland havnet vi i dødens gruppe! Vi spilte blant annet mot Champion League-vinneren, 
Napoli. I den første kampen klarte vi uavgjort (0-0) mot gruppens vinner. Kamp nr.2 spilte vi 
mot selveste Napoli og klarte uavgjort (2-2). Øyvind og Bendik skåret. I tredje kamp tapte 
vi 3-1 mot Brugge. Tommy skåret. I fjerde kamp ble det uavgjort (1-1) mot et nederlandsk 
lag. De har et par landslagsspillere. Øyvind skåret. Den 5. kamp vant vi 3-2 mot Martini. Øy-
vind skåret 2 og Dag 1. Vi vant også den siste kampen (1-0). Tommy skåret. Totalt sett er vi 
veldig fornøyde med 2 vunnet, 3 uavgjort og 1 tap. Jonas er dagens beste med masse rednin-
ger!

 Lørdag 31.mai:

BDIK-gutter havnet på tiende plass av 28 lag i turneringen i Groningen, Nederland. Vi var litt 
uheldig i 16-delsfinalen for vi spilte mot det beste laget i turneringen (som vant finalen sene-
re). Da ble vi slått ut og konkurrerte om 9-16 plass istedenfor og vi klarte tiende plass. Vi er 
fornøyde med vår innsats. Totalt sett har guttene vunnet 4 kamper, 3 uavgjort og tapt 3. Nå 
er vi slitne, men strålende fornøyd med turen!

 DM Fotball i Bergen (høst 2014)

BDIK stilte med 2 lag. A-laget bestod av gode spillerne som trente mye, mens B-laget be-
stod av spillere som ikke trente eller sjelden trente. Både A og B havnet i samme gruppe.

B-laget tapte alle kampene. Litt skuffende oppmøte på den siste dagen hvor bare 5 spillerne 
møtte opp. Heldigvis var Holtan greie som lot oss spille 5 mot 5 selv om de har rett på å sen-
de inn 7 spillerne.

Ny lagleder

Etter DM i Bergen trakk Dag Bøe seg som lagleder og Tito Haque overtok. Marius Anda fort-
setter som fotballtrener.
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RAPPORT FRA 20.10.2014 TIL 08.02.2015.  

Ny leder:  
Tito Haque ble lagleder for BDIK-guttene, 20.10.14. Det er på grunn av at Dag 
Bøe har trukket seg som lagleder for BDIK fotball gutta. 

IFS CUP 
Vi deltok for femte gang for IFS CUP før DM i Trondheim.  

Det var god måte å trene i kamp og vi lærte mye av hverandre før DM.  
Dette var siste IFS CUP før DM. 
Det var vellykket uten en eneste tapt kamp.  
Vi klarte oss til 8 delsfinale. Det ble 0-0. Deretter ekstra omgang, det ble også 
uavgjort, og så tapte vi straffekonkurranse. Guttorm bommet! 
 

  
BAK: Marius Anda, Guttorm Edman, Oscar Gerritsen og William Vinje 
FORAN: Biniam Sium, Tito Haque og datter, Jonas Vestengen  
24-25 januar 2015. 
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Integreringsarbeid
Ansvar: Beate Eng

Kom og Dans
Ansvar: Arne Nesse

Det har ikke blitt noe kurs for dans i året 2014.

Barn- og ungdomsidrett og mosjon
Ansvar: Øyvind S. Rød

(Ikke mottatt)

Askøy Bowling Klubb:
Jeg er eneste som er medlem i Askøy.
Lokalliga er jeg med i Askøy3 og leder i 3. divisjon og skal rykke opp til 2 divisjon.
Landsliga var jeg med i Askøy2 og Askøy3 på 3. divisjon på Sør-Vestlandet avd.A
1.divisjon veteran (hele Norge) pr. 26. februar er Askøy 9. plass av 18 lag. Konkurranse 3 onsdager på rad pr. 
telefon kamp ellers trene vi en onsdag.
Februar 2014 var jeg i Trondheim på NM veteran sgl/dbl og  fikk 29. plass (dbl) av 55 lag. På sgl fikk jeg 10. 
plass av 42 deltaker og fortsetter på jeg på semifinale, 11. plass.
November 2014 var vi på Hamar på NM lag veteran, vi ble slått ut på innledende kamp.
Uke 9, helgen skal jeg til Oslo på NM veteran sgl/dbl og håper videre til semifinale på søndag.
Asle Georg Karlsen
Jeg har reist fem ganger i 2014 for Undervannsrugby for BSI Boblen og jeg har spilt snart fem år. Jeg har aldri 
mistet trening for UVR tre gang pr uke. Jeg har vært på Norgesserie cup fire ganger.

Vi hadde NS cup i Egersund på 1 - 2 februar. Jeg scoret en del mål og var kjempeflink med å beskytte mot an-
dre klubb. Heldigvis ”ingen utvisning”. Vi fikk andre plass og sølv medalje så vi var kjempe stolte. Vi har vært 
i Molde mellom 21-23 mars. Jeg glemte aldri denne cup fordi det var så vanskelig å spille mot andre klubb 
på grunn av få spillerne igjen i BSI Boblen. Uansett har jeg prøvd å holde ut i hele cupen uten å bli hissig og 
endelig vi fikk andre plass med sølv medalje. Vi er kjempe stolt av oss og ”BSI BOBLEN” var på dets beste. 
Vi ”BSI boblen” har vært på norgesmesterskap i Oslo 13. juni. Jeg drømte at vi skal klare å slå kampen mot 
andre 6 klubb og får gull medalje, men vi havnet på tredje plass med bronse medalje dessverre. 3-5 oktober 
drog  BSI Boblen til Ålesund for Norgesserie cup.  Uansett er jeg kjempe gode med å spille undervanns rugby 
fordi det er så gøyt. Tusen takk for støtte av Bergen Døves Idrettsklubb og tusen takk for at jeg fikk pengene 
fra Kavli fond – Ingrid Storedale minnesfond.

Alireza Emami Nejad
Jeg konkurrerte ikke så mye, men trente utrolig mye på grunn av EM for døve.
Jeg var med på treningsleir i Danmark, Odense i to uker. Treningsleiren bestod av alle de beste unge spillerne 
fra Europa. (sommer)
Jeg var på landslagssamling i Kristiansand i 1 uke (sommer)
Så reiste jeg til Sveits for å delta på EM for døve. Resultat: jeg kom på 5.plass.
Etter september 2014 ble jeg skadet, og har derfor ikke konkurrert så mye. Jeg trente veldig mye styrke på 
tanke å bli frisk igjen. Målet mitt er å komme tilbake sterk som mulig i høsten 2015. (Ny sesong).
Hege Malene Ulstein
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Bowling
Lagleder: Dag Hafstad

Bowlingmøte.
Bowlinggruppe har hatt 4 medlemsmøter på Sandsli hallen og det har vært flott       disku-
sjon på noen sak og om fremtiden. Avslutning i juni og desember var det koselig å samles 
sammen for å spise kake og grille og minst like viktig sosialsamværet.

DM i bowling, i Molde 15.- 16 mars 2014. 
BDIK representerte med Dag Hafstad, Asle Karlsen, Kåre Neeraas og Harald Håverstad. 
Singel: 5. plass Asle Karlsen 1095 poeng (182,50 snitt) - 9. plass Harald Håverstad 1043 
poeng (173,83 snitt) – 10. plass Dag Hafstad 1038 poeng (173 snitt) og 15. plass Kåre Ne-
eraas 900 poeng. (150 snitt)    Double: 4 plass. Harald Håverstad/ Asle Karlsen og 7 plass 
Dag Hafstad/Kåre Neeraas. Også PP finale Asle Karlsen fikk 6.plass 1269 p (181,29), Dag, 
Harald og Kåre spilte ikke videre til PP-finale. Bra resultat uansett.

Landslagsamling 2014.
BDIK rep: Dag Hafstad: Treningssamling på Veitveit den 21.-23. mars.

EM Bowling 14.-24. mai 2014, Wien, Østerrike.
De norske herrene har spilt 6 serier single i EM for døve. Dag Hafstad ble nest beste med 
en 37. plass på 1095 poeng. I herreklasse double kom Dag Hafstad på 38 plass med Werner 
Wennerstrøm.

Det norske herrelaget ble nummer 6 i trios i EM. De startet bra i 1. serien med 593, men 
så kom det 2 tidels tunge serier. De 3 siste var veldig positive, og det viser seg at de kan. 
579, 575 og 562 var de 3 siste seriene. Rolf Johan Boysen var igjen den beste, men alle 
var med å kjempe godt i alle 6 seriene. Med 1146 på Rolf nå er han bra inne i Master fina-
len. Einar spilte 1104 og Dag 1084. Totalt ble det 3334 og en 6. plass. Einar Hartveit er på 
32. plass med 3312, og Dag Hafstad nummer 66 med 3128. Werner Wennerstrøm som spil-
te 1018 i dag er på 72. plass med 3081.

Grenland Cup, 14. juni 2014 for døve på Porsgrunn. 
BDIK representerte med Dag Hafstad og Tor Einar Slettebakk for Grenland cup bowling. 
Dag Hafstad fikk 1749 poeng totalt (218,63 snitt) og kom til 1.plass. For første gang på 
lenge har Bergen fått en ny spiller - Tor Einar Slettebakk. Han var med på Grenland cup og 
spilte kjempebra!! Han kom på 3.plass i open klasse: 8 serier og det var hans første gang 
deltakelse på cup med 897 poeng. Vi er veldig stolt over ham at han var med på Grenland 
Cup!
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Rødbygget Cup bowling for døve, Trondheim 11. okt. 2014. 
BDIK representerte med Kåre Neeraas, Tor E. Slettebakk og Dag Hafstad. Resultater 
først gang havnet Kåre Neeraas på 3. plass med 1430 poeng (178,75 snitt) og han har 
hatt en flott fremgang. Dag Hafstad fikk 7. plass med 1373 poeng (171,63 snitt) og Tor E.   
Slettebakk 12. plass med 935 poeng (116,88 snitt).

Turnering Dag Hafstad spilte jevnt og flott i Bergen Bowling kretsmesterskapet og fikk 12. 
plass med 1209 poeng (201,5 snitt).

Nordisk rekorder - 
Bergen Døve Bowling fikk norsk rekord for trio for lokalliga kamp og slo Oslo Døve Sports-
klubb tidligere norskrekord. I tillegg fikk Dag Hafstad også 300 poeng serie. Nå er det 
godkjent fra NORDIC-BALTIC DEAFS SPORT FEDERATION. 

3 x 3 games: 2005 Bergen Døve IK 17.03.14 Bergen, NOR Dag Hafstad 724 p. (241 snitt) 
Harald Håverstad 682 p. (227,33 snitt) Egil Johansen 599 p. (199,66 snitt) 

Lokalliga 2014 
Bergen Døve bowling fikk sølv i 3 divisjon for Bergen Bowling lokalliga. Flott innsats fra 
bowling gruppe. Dag Hafstad fikk pokal for hans 300 poeng serie og slo Egil Johansen hvor 
han var nær med hans 299 poeng serie. Flott og veldig morsomt for oss i bowling-gjen-
gen. Bowlinggutter spilt veldig gode i hele året og har hatt trening hver onsdag kveld på  
Sandsli bowlinghallen og andre uke lokalliga kamp og nå kommer resultateten med å rykke 
opp til 2. divisjon.

Tor Einar Slettebakk Harald Håverstad, Kåre Neeraas og Dag Hafstad.

I aksjon på Bergen Bowling liga kamp.
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REGNSKAP FOR 2014
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BUDSJETT AVVIK
Note 2014 2014 2014 2013

Stevner

Startkontingenter og startavgifter 8 400,00 18 000 9 600 16 051,80
Internasjonale stevner 1 925,00 58 000 56 075 9 993,18
DM`s stevner 40 907,04 25 000 -15 907 60 828,22
Krets, cup, NM og andre stevner 9 986,46 14 800 4 814 7 405,50
IFS cup / Tysnes cup 13 000 13 000 3 545,00
Deltaker i andre stevner, dommerutgifter 0,00 3 000 3 000 0,00

Sum stevner 61 218,50 131 800 70 582 97 823,70
Aktiviteter
Utg. v/ DM  arrangement 24 333,19 15 000 -9 333 0,00
BUFETAT, aktivitetshelg 0,00 0 0 80 983,21
Utgifter v/ arrangement DM 0,00 0 0 4 346,00
Mosjon 10 000 10 000
Barne og Ungdom 12 000 12 000
Trenings- og reise-utgifter osv. 3 100,00 5 000 1 900
Andre tiltak 0,00 20 700 20 700 21 985,80
Andre kostnader 0,00 2 000 2 000 3 822,00
Rekvisita/utstyr 15 352,51 6 000 -9 353 13 784,00
Utgifter v/ egne og andre  arrang. (fest, osv.) 3 813,44 6 000 2 187 8 201,58

Sum aktiviteter 46 599,14 76 700 30 101 133 122,59
Forsikring/honorar 0
Ulykkeforsikringer 0,00 1 000 1 000 8 700,00
KM-godtgjørelse til styremedlemmer 16 700,00 21 000 4 300 16 000,00
Annen kostnadsgodtgjørelse (WEB-red.) 0,00 2 000 2 000 1 500,00

Sum forsikring/honorar 16 700,00 24 000 7 300 26 200,00
Andre driftsutgifter
Regnskapshonorar 0,00 0 0 3 000,00
Kontorkostnader 2 839,75 3 000 160 3 093,25
Data / EDB kostnad 1 187,00 2 000 813 1 487,00
Aviser, tidsskrifter, bøker osv. 0,00 1 000 1 000 0,00
Møte, kurs, oppdatering og lignende 7 575,23 8 000 425 7 768,59
Porto, gebyr og lignende 1 203,50 1 000 -204 3 473,39
Reisekostnader 0,00 2 000 2 000 0,00
Kontingenter 4 398,00 4 000 -398 1 000,00
Gave, ikke fradragberettighet 1 164,19 2 000 836 1 942,80
Premier 6 995,50 10 000 3 005 0,00
Støtte/tilskudd til andre 21 100,00 55 000 33 900 63 200,00
Annen kostnad 8 800,00 5 000 -3 800 2 758,00

Sum andre driftsutgifter 55 263,17 93 000 37 737 87 723,03

SUM TOTALE DRIFTSUTGIFTER 179 780,81 325 500 145 719 344 869,32

ÅRSRESULTAT -13 188,75  0 13 189 80 186,50   

Side 2 av 3
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BUDSJETT AVVIK
Note 2014 2014 2014 2013

Stevner

Startkontingenter og startavgifter 8 400,00 18 000 9 600 16 051,80
Internasjonale stevner 1 925,00 58 000 56 075 9 993,18
DM`s stevner 40 907,04 25 000 -15 907 60 828,22
Krets, cup, NM og andre stevner 9 986,46 14 800 4 814 7 405,50
IFS cup / Tysnes cup 13 000 13 000 3 545,00
Deltaker i andre stevner, dommerutgifter 0,00 3 000 3 000 0,00

Sum stevner 61 218,50 131 800 70 582 97 823,70
Aktiviteter
Utg. v/ DM  arrangement 24 333,19 15 000 -9 333 0,00
BUFETAT, aktivitetshelg 0,00 0 0 80 983,21
Utgifter v/ arrangement DM 0,00 0 0 4 346,00
Mosjon 10 000 10 000
Barne og Ungdom 12 000 12 000
Trenings- og reise-utgifter osv. 3 100,00 5 000 1 900
Andre tiltak 0,00 20 700 20 700 21 985,80
Andre kostnader 0,00 2 000 2 000 3 822,00
Rekvisita/utstyr 15 352,51 6 000 -9 353 13 784,00
Utgifter v/ egne og andre  arrang. (fest, osv.) 3 813,44 6 000 2 187 8 201,58

Sum aktiviteter 46 599,14 76 700 30 101 133 122,59
Forsikring/honorar 0
Ulykkeforsikringer 0,00 1 000 1 000 8 700,00
KM-godtgjørelse til styremedlemmer 16 700,00 21 000 4 300 16 000,00
Annen kostnadsgodtgjørelse (WEB-red.) 0,00 2 000 2 000 1 500,00

Sum forsikring/honorar 16 700,00 24 000 7 300 26 200,00
Andre driftsutgifter
Regnskapshonorar 0,00 0 0 3 000,00
Kontorkostnader 2 839,75 3 000 160 3 093,25
Data / EDB kostnad 1 187,00 2 000 813 1 487,00
Aviser, tidsskrifter, bøker osv. 0,00 1 000 1 000 0,00
Møte, kurs, oppdatering og lignende 7 575,23 8 000 425 7 768,59
Porto, gebyr og lignende 1 203,50 1 000 -204 3 473,39
Reisekostnader 0,00 2 000 2 000 0,00
Kontingenter 4 398,00 4 000 -398 1 000,00
Gave, ikke fradragberettighet 1 164,19 2 000 836 1 942,80
Premier 6 995,50 10 000 3 005 0,00
Støtte/tilskudd til andre 21 100,00 55 000 33 900 63 200,00
Annen kostnad 8 800,00 5 000 -3 800 2 758,00

Sum andre driftsutgifter 55 263,17 93 000 37 737 87 723,03

SUM TOTALE DRIFTSUTGIFTER 179 780,81 325 500 145 719 344 869,32

ÅRSRESULTAT -13 188,75  0 13 189 80 186,50   

Side 2 av 3
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          BERGEN DØVES IDRETTSKLUBB
                 BALANSEKONTO PR. 31.12.2014

EIENDELER 2014 2013

Reise/opphold forskudd osv. 3 597,03 3 597,03
Forskudd til … 2 000,00 2 000,00
Andre fordringer 4 509,64 4 509,64
Kasse, kontanter 0,00 0,00
Bankinnskudd 134 156,47 134 156,47

SUM EIENDELER 144 263,14 144 263,14

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital pr. 01.01. 131 380,61 51 194,11
Resultat, overskudd/ - underskudd -13 188,75  80 186,50   

Egenkapital pr. 31.12. 118 191,86 131 380,61

Øremerke fra "Framo", Bowling og fotball 0,00 25 000,00
Øremerke "Veteran" 2 427,00 2 427,00
Øremerke "Kom og Dans gruppen" 7 055,53 10 055,53
Øremerke "I.S.minnefornd" bowling 0,00
Annen kortsiktig gjeld 3 400,00 115 266,84

Sum korttsiktige gjeld 12 882,53 152 749,37

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 131 074,39 284 129,98

Side 3 av 3
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Døvemesterskapet i utendørs fotball i Bergen 
4. og 5.oktober 2014

Dato Art.: Utgifter Inntekter

Stavanger DIF 16.jun Påmelding 2000,00
Trondheim DIF 04.jul Påmelding 4500,00
Oslo DSK 22.aug Påmelding 4500,00
Holtan DSK 08.sep Påmelding 2000,00
Direkte-premier 16.sep Premier 2935,00
Direkte-premier 30.sep Premier 1023,00
Europris 30.sep Utstyr 371,30
Steve Perryman 01.okt Utstyr 136,00
Bergen Storcash 02.okt Mat 4053,68
BGDS Kulturdager 03.okt Annonse 1500,00
BGDS 03.okt Annonse 1500,00
Coop 03.okt Mat 576,60
Bergen Storcash 03.okt Mat 319,13
Rimi 03.okt Mat 123,29
Biltema 03.okt Utstyr 122,50
Rimi 03.okt Mat 85,50
Biltema 03.okt Utstyr 44,70
Coop 03.okt Mat 22,60
Dommer honorar 06.okt Godtgjørelse 2900,00
Dommer honorar 06.okt Godtgjørelse 2700,00
Dommer honorar 06.okt Godtgjørelse 2400,00
Coop 06.okt Mat 1112,10
Alireza 06.okt Penger 600,00
Kiwi 06.okt Mat 408,60
Bunnpris 06.okt Mat 398,00
Kiwi 06.okt Mat 348,41
Kiwi 06.okt Mat 339,98
Os Røde Kors 28.okt Tjenester 5000,00
Hotell Terminus 29.okt Annonse 800,00
Konant Innskudd 29.okt Penger 17208,00
Skyldig pga. kontant 11.des Penger 90,00
Middag for frivillige 15.des Mat 3000,00
Salg av T-skjorter 17.des Penger 450,00
Reisestøtte Berit Eltarvåg 01.des Penger 898,00
Reisestøtte Ane Dimmen 29.des Penger 1000,00
Leie av lokaler på Brann Stadion 13.jan Penger 1520,00

32888,39 34098,00

Tilskudd fra Døveutvalget ?

Overskudd 1209,61  
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Sak 6: Innkomne forslag og saker

Sak 6.1. Forslag på Årskontingent fra 2016 

 

Hvis ikke ønsker medlem i BGDS er Årskontingenten  kr.  400.-  

Pluss hvis deltakelse i Fotball (aktive) kr.  400.- 

Bowling kr.  800.- 

Barneidrett kr.  100.- 

Forslag vedtatt. (årsmøte 2014) 

 

BDIK styre vil legge frem nytt kontingent system. 

1. Grunnkontingent     kr. 200.- 
Med tale- og stemmerett på årsmøte. Gjelder også for aktive mosjonister 
som søker om støtte fra DIK. 

2. Aktive        kr. 400,-  
Bowling, fotball og inkluderende idretter med økonomisk støtte fra DIK   
som eksempel DM og ved søknader.   

3. Støttemedlem      kr. 50.-   
Talerett, men ikke stemmerett på Årsmøte og kan ikke motta støtte fra DIK 
til arrangement. 

4. Barneidrett      Kr. 100.- 
Barn og ungdommer opptil 16 år gammel. 
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SAK 6.2 Forslag på støtte fra BDIK fra 2015 

 

Retningslinjer for støtte. 

 Alle må sende søknad om støtte til styret i BDIK. 
 

 Søknad om støtte må/vil bli vurdert av styret. Må ha et 
vedtak før det evt. utbetalt støtte. 
 

 Søkere må være medlem av BDIK og har betalt 
medlemskontingent (ikke støttemedlemskap). 
 

 Alle søkere som skal representerer for BDIK, kan bli 
støttet med 40/60. Det vil si at søker kan bli støttet 
med 40 % av summen og at søker selv dekker 60 %.                                                                                              
(Noen tilfelle er det mulig å bli støttet med 
hotellopphold mot at søker betale reise selv.) 
  

 Kontingent for å delta på DM og NM mesterskap,  
vil bli betalt av BDIK. 
 

 Internasjonaler deltagelser vil normalt ikke bli støttet. 
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SAK 7: BUDSJETT FOR 2015
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        BERGEN DØVES IDRETTSKLUBB
BUDSJETT 2015

BUDSJETT
Note 2015 2014

Aktiviteter
DM fotball, inntekter 0 21 098,00
BUFDIR, trimhelg, Stord 50 000 0,00
Egenandel, DM og andre stevner 1 5 000 6 771,00
Startavgifter, DM og andre stevner 15 000 13 000,00
Inntekter v/ egne arrangementer 5 000 7 705,00

Sum aktiviteter 75 000 48 574,00
Tilskudd
Tilskudd fra NIF 15 000 19 562,00
Tilskudd fra NIF v/ moms 5 000 0,00
Handic. Bg. komm. v/ reiseutgifter 15 000 15 000,00
Bg. Kommune 5 000 0,00
Døveidrettens fond 8 000 10 000,00
Bergen Døvesenter 20 000 33 650,00
Ingrid Storedalen minnefond 10 000 10 000,00
Tordis og Fritz Riebers Legat 20 000 0,00
Tilskudd øremerkede (Framo) 0 0,00
Tilskudd øremerkede (minnefond) 0 0,00
Tilskudd øremerkede (kom og dans) 0 0,00
HKH prinsesse Martha Louise 0 0,00
Andre tilskudd (mobiltlf retur) 3 000 1 397,98

Sum tilskudd 101 000 89 609,98
Annen inntekter
Årskontingenter 12 000 1 800,00
Gave / bidrag 3 000 0,00
Bingo/lotto, julelotteri 5 000 0,00
Grasrota 13 000 13 560,08
Dugnad 1 000 0,00
Diverse inntekter/rente 5 000 13 048,00

Sum annen inntekter 39 000 28 408,08

SUM DRIFTSINNTEKTER 215 000 166 592,06

Side 1 av 2
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Stevner

Startkontingenter og startavgifter 6 10 000 8 400,00
Deltaker i internasjonale stevner 7 0 1 925,00
Deltaker i DM`s stevner 8 40 000 40 907,04
Deltaker i krets, cup, NM 9 10 000 9 986,46
Futsal serie 0,00
Deltaker i andre stevner, dommerutgifter 0,00

Sum stevner 60 000 61 218,50
Aktiviteter
DM fotball, utgifter 0 24 333,19
Bufetat,aktivitetshelg 50 000 0,00
Utg. v/ arrangement DM 0 0,00
Mosjon 5 000
Barne og ungdom 5 000
Treningsutgifter/reiseutg. osv 5 000 3 100,00
Andre tiltak 10 000 0,00
Andre kostnader 2 000 0,00
Rekvisita 15 000 15 352,51
Utgifter v/ egne arrangementer 4 000 3 813,44

Sum aktiviteter 96 000 46 599,14
Forsikring/honorar
Ulykkeforsikringer 0 0,00
KM-godtgjørelse til styremedlemmer 16 000 16 700,00
Annen kostnadsgodtgjørelse (WEB-red.) 1 500 0,00

Sum forsikring/honorar 17 500 16 700,00
Andre driftsutgifter
Regnskapshonorar 0 0,00
Kontorkostnader 3 000 2 839,75
Data / EDB kostnad 1 500 1 187,00
Aviser, tidsskrifter, bøker osv. 0 0,00
Møte, kurs, oppdatering og lignende 8 000 7 575,23
Porto, gebyr og lignende 1 500 1 203,50
Reisekostnader 0 0,00
Kontingenter 5 000 4 398,00
Gave, ikke fradragberettighet 1 500 1 164,19
Premier 1 000 6 995,50
Støtte/tilskudd til andre 15 000 21 100,00
Annen kostnad 5 000 8 800,00

Sum andre driftsutgifter 41 500 55 263,17

SUM TOTALE DRIFTSUTGIFTER 215 000 179 780,81

ÅRSRESULTAT 0 -13 188,75    

Side 2 av 2
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